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Стр  от 
(пълно наименование на политическата партия, съгласно регистрацията в СГС) 

Справка
за получените дарения от физически лица за финансиране на предизборната кампания на
Приложение П 1
  N:
Дарител(име, презиме, фамилия)
ЕГН
Постоянен адрес
Дата на акта за дарение
Вид на дарението (парично/ непарично)
Цел на дарението
Размер на дарението
в лева
(за парични дарения)
Стойност на дарението
в лева
(за непарични дарения)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Представляващ/и политическата партия
(име, фамилия, подпис)
(име, фамилия, подпис)
Adobe Systems Incorporated
Adobe LiveCycle Designer Sample
Purchase Order
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	txtParticipantName: ПП НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ
	Button3: 
	txtEname: за ЧАСТИЧНИ ИЗБОРИ ЗА КМЕТОВЕ НА ОБЩИНА И КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА НА 03 ОКТОМВРИ 2021 Г.
	Button4: 
	PrintButton1: 
	Добавя нов ред: 
	Премахва текущия ред: 
	txtId: 1
	txtName: НЯМА
	txtEgn: 
	txtAddress: 
	txtDateDonation: 
	txtItemDonationId: 
	txtDescription: 
	txtMoneyDonation: 
	txtNoMoneyDonation: 
	TextField2: ВАЛЕРИ СИМЕОНОВ
	DateTimeField1: 2021-10-22
	txtSignature: DW-4247-1620
	txtVer: А-ЕP1
	Име на лицето изготвило справката: ИВАНКА ЧАНЕВА
	txtResult: 



